PUBLICATIONS OF THE BOONE & CROCKETT CLUB
ALL TIME RECORD BOOKS – 1st editions

A Chronological Synopsis

	(
	TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	DERRYDALE PRESS. (A Limited edition of 500 copies) – the 1st edition
	1932

	
	NORTH AMERICAN BIG GAME
	REMINGTON ARMS CO., INC. (Oblong Folio in wraps. A 32 page promotional reprint of the 1932 book including scoring charts for the first time, issued in an unknown number)
	1934



	
	NORTH AMERICAN BIG GAME
	CHARLES SCRIBNER’S SONS, NY (3,000 copies issued in dustjackets) – the 2nd edition
	1939



	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	CHARLES SCRIBNER’S SONS, N.Y. (3,500 copies issued in dustjackets) – the 3rd edition
	1952

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	HENRY HOLT and COMPANY, NY (6,500 copies issued in dustjackets) – the 4th edition
	1958

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	HOLT, RINEHART and WINSTON, NY (10,500 copies issued in dustjackets) – the 5th edition
	1964

	
	NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, PITTSBURG, PA (17,300 copies issued in dustjackets) – the 6th edition
	1971

	
	NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, PITTSBURG, PA (A revised and updated issue of the 1971 publication. 9,300 copies issued in dustjackets)
	1973

	
	NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKET CLUB and THE NATIONAL RIFLE ASSOCIATION, WASHINGTON, DC (10,500 copies issued in dustjackets) – the 7th edition
	1977

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, ALEXANDRIA, VA (A Limited edition of 750 leather-bound, signed copies issued in  slipcases) – the 8th edition
	1981

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, ALEXANDRIA, VA (The trade edition, 15,000 copies issued in dustjackets) – the 8th edition
	1981

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (15,000 issued in dustjackets) – the 9th edition
	1988

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited edition of 50 leather-bound signed copies issued in custom slipcases) –  the 10th edition
	1993

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited edition of 100  leather-bound, signed copies issued in custom slipcases) – the 10th edition
	1993

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (The trade edition, 11,616 copies issued in dustjackets) – the 10th edition
	1993



	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (a Deluxe Limited edition of 50 leather-bound, signed copies issued in custom leather slipcases) – The 11th edition
	1999

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited edition of 100 leather-bound, signed copies issued in custom slipcases) – The 11th edition
	1999

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (The trade edition, 15,059 copies Issued in dustjackets) – The 11th edition
	1999

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (a Deluxe Limited edition of 50 leather-bound, signed copies issued in custom leather slipcases) – The 12th edition
	2006

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited edition of 100 leather-bound, signed copies issued in custom slipcases) – The 11th edition
	2006

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (The trade edition, 12,000 copies Issued in dustjackets) – The 12th edition - Hardcover
	2006

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN BIG GAME
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (The trade edition, 3,000 copies) – The 12th edition – Soft cover
	2006


ACORN SERIES BOOKS*

	(
	TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	AMERICAN BIG GAME HUNTING
	FOREST AND STREAM PUBLISHING CO., NY, (issued with dustjackets) The 1st in series.
The book was reissued in 1901 and 1904 by Forest & Stream and also was reprinted in Edinburgh in 1895 by David Douglas (as the 1st British Edition; reportedly with some editing made by the publisher)
	1893

	
	HUNTING IN MANY LANDS
	FOREST AND STREAM PUBLISHING CO., NY (Issued with dustjackets) The 2nd  in series
	1895

	
	TRAIL AND CAMPFIRE
	FOREST AND STREAM PUBLISHING CO.,

NY (Issued with dustjackets) The 3rd in series. The book was reissued in 1914 by Forest and Stream
	1897

	
	AMERICAN BIG GAME IN ITS HAUNTS
	FOREST AND STREAM PUBLISHING CO., NY (Issued with dustjackets) The 4th in the series..
	1904

	
	HUNTING AT HIGH ALTITUDES
	HARPER & BOTHERS, NY (Issued with dustjackets) The 5th in series
	1913

	
	HUNTING AND CONSERVATION
	YALE UNIVERSITY PRESS, NEW HAVEN, CT (Issued with dustjackets) The 6th in series
	1925

	
	HUNTING TRAILS ON THREE CONTINENTS
	DERRYDALE PRESS, NY (A limited edition of 250 copies issued with dustjackets) – The 7th in series. For some reason, this edition was issued with only 6 acorns on the spine instead of 7.
	1933

	
	HUNTING TRAILS ON THREE CONTINENTS
	WINDWARD HOUSE, NY (The 1st trade edition, issued with dustjackets. The binding is in a different shade of red and the lettering and pictorials on the cover and spine are gilt rather than silver) – The 7th in series. For some reason, this edition was also issued with only 6 acorns on the spine instead of 7.
	1933

	
	SPIRIT OF THE WILDERNESS
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited, signed edition of 25 half-leather bound copies was issued in a custom slipcase, continuing the tradition of the Acorn series) – The 8th in series, with 8 acorns on spine
	1997

	
	SPIRIT OF THE WILDERNESS
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (The trade edition. issued in a dustjacket, and with 8 acorns on the spine)
	1997


· Each of these books is an anthology, containing the writings of prominent B&C members. The first seven were uniformly bound in deep maroon cloth with silver lettering and silver pictorial or decorative features on the covers and on the spines. Small silver acorns are also present on the spines. The first book in the series has one acorn; the second, 2 and so on. For some unknown reason, the acorns were omitted on the limited edition of the seventh book in the series, while the trade edition was issued with only 6 acorns.  

BOOKS APPROVED BY THE BOONE AND CROCKETT CLUB

	(
	AUTHOR  & TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	BURDEN, DOUGLAS -- DRAGON LIZARDS OF KOMODO
	G.P. PUTNAM’S SONS, NY (issued with dustjacket)
	1927

	
	BURNHAM, JOHN B. -- THE RIM OF MYSTERY
	G.P. PUTNAM’S SONS, NY (Issued with dustjacket)
	1929

	
	PHILLIPS, JOHN C., Ed. -- AMERICAN GAME MAMMALS AND BIRDS: A Catalog of books, 1582 to 1925. 
	HOUGHTON MIFFLIN COMPANY, NY

(Issued without dustjacket. This book is also considered by some to be the 8th book in the Acorn Series)
	1930

	
	HOLMAN, JOHN P. -- SHEEP AND BEAR TRAILS – A Hunters’ Wanderings in Alaska and British Columbia
	FRANK WALTERS, NY (Issued in a Deluxe Limited and signed edition of 75 copies in slipcase with matching numbers.  A Trade edition was also issued with dustjacket)
	1933

	
	WARD, GEORGE B. -- NATIONAL COLLECTION OF HEADS AND HORNS
	BUFFALO BILL HISTORICAL CENTER, CODY, WY (100 Deluxe leather-bound copies issued in a square 8vo sized, 36 pp. edition.  Also issued in softcover format, with color photo of the Chadwick Ram on the cover)
	1993

	
	BISCOTTI, M.L. -- A BIBLIOGRAPHY OF AMERICAN SPORTING BOOKS 1926 - 1985
	MEADOW RUN PRESS, OH (Issued in a Deluxe Limited, signed edition of 75 custom bound copies in custom slipcases. A signed limited edition of 300 copies and a trade edition limited to 1,000 copies were  simultaneously issued in slipcases)
	1997


OTHER RECORD BOOK PUBLICATIONS

	(
	AUTHOR  & TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Issued in a softcover binding)
	1987

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER – 2nd Edition
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Issued in a softcover binding)
	1991

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER – 3rd Edition
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Issued in a softcover binding)
	1995

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER - 1ST, 2ND AND 3RD
Editions


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe, Limited, signed edition of 25 hard cover, leather-bound copies of each of the editions were issued in a single slipcase)
	1996

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER - 1ST, 2ND AND 3RD
Editions


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited, signed edition of 75 hard cover, ¼ leather-bound copies of each of the editions were issued in a single slipcase)
	1996

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER – 4th Edition


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited, signed edition of 25 hard cover, 1/4 ¼ leather-bound copies were issued in slipcase)
	2003

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN 

WHITETAIL DEER – 4th Edition
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Issued in a softcover binding)
	2003

	
	
	
	

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN ELK

AND MULE DEER


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited, signed edition of 100 leather-bound copies issued in a slipcase, and followed by the trade edition issued in a softcover binding)
	1991

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN ELK

AND MULE DEER – 2nd Edition


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT  (A Limited edition of 50 signed, leather-bound copies issued in slipcase, followed by the trade edition in both hard and softcover versions)  
	1996

	
	
	
	

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN SHEEP,

ROCKY MOUNTAIN GOAT AND 

PRONGHORN


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited, signed, leather-bound edition of 50 copies was issued in slipcase, followed by the trade editions in both hard and softcover versions)
	1996

	
	
	
	

	
	RECORDS OF NORTH AMERICAN

CARIBOU AND MOOSE


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA MT (A Limited, signed, leather-bound edition of 25 copies was issued in slipcase, followed by the trade edition issued with dustjackets)
	1997


BIG GAME COMPETITION PUBLICATIONS

	(
	TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	NORTH AMERICAN BIG GAME COMPETITIONS – Conducted by Boone and Crockett Club
	BOONE AND CROCKETT CLUB BIG GAME COMMITTEE, NEW YORK
(Thin 31 pg, 8vo pamphlet with color illustrated cover
	UNK

(ca 1939 –

1947)

	a
	1st BIG GAME AWARDS: 1947
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1949

	a
	2nd BIG GAME AWARDS: 1948
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1949

	a
	3rd BIG GAME AWARDS: 1949
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1950

	a
	4th BIG GAME AWARDS: 1950
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1951

	a
	5th BIG GAME AWARDS:  1951
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1952

	a
	6th BIG GAME AWARDS: 1952-1953
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1954

	a
	7th BIG GAME AWARDS:  1954-1955
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1956

	a
	8th BIG GAME AWARDS:  1956-1957
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1958

	a
	9th BIG GAME AWARDS:  1958-1959
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1960

	a
	10th BIG GAME AWARDS: 1960-1961
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1962

	a
	11th BIG GAME AWARDS: 1962-1963
	BOONE AND CROCKETT CLUB, NEW YORK 
	1964

	b
	12th BIG GAME AWARDS: 1964-1965
	BOONE AND CROCKETT CLUB, PITTSBURGH, PA 
	1966

	c
	13th BIG GAME AWARDS: 1966-1967
	BOONE AND CROCKETT CLUB, PITTSBURGH, 
	1968

	c
	14th BIG GAME AWARDS: 1968-1970
	BOONE AND CROCKETT CLUB, PITTSBURGH, PA
	1971

	c
	15th BIG GAME AWARDS: 1971-1973
	BOONE AND CROCKETT CLUB, WASHINGTON, DC (NRA)
	1974

	c
	16th BIG GAME AWARDS: 1974-1976
	BOONE AND CROCKETT CLUB, WASHINGTON, DC (NRA)
	1977

	c
	17th BIG GAME AWARDS: 1977-1979
	BOONE AND CROCKETT CLUB, WASHINGTON, DC (NRA) 
	1980

	d
	18TH BIG GAME AWARDS: 1980-1982
	BOONE AND CROCKETT CLUB, ALEXANDRIA, VA (Issued with dustjackets)
	1983

	d
	19TH BIG GAME AWARDS: 1983-1985
	BOONE AND CROCKETT CLUB, DUMFRIES, VA (Issued with dustjackets)
	1986

	d
	20TH BIG GAME AWARDS: 1986-1988
	BOONE AND CROCKETT CLUB, DUMFRIES, VA (Issued with dustjackets)
	1989

	d
	21ST BIG GAME AWARDS: 1989-1991
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT and WOLFE PUBLISHING CO., PRESCOTT, AZ (Issued with dustjackets)
	1992

	d
	22ND BIG GAME AWARDS: 1992-1994
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe limited edition of 100 signed, leather-bound copies issued in custom slipcases, The trade edition was issued with dustjackets)


	1995

	
	
	
	

	d
	23RD BIG GAME AWARDS: 1995-1997


	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited edition of 25 signed, leather-bound copies issued in custom slipcases. Simultaneously, a Limited edition of 50 signed, custom bound and slipcased copies were issued. The trade edition was issued with dustjackets)
	1998

	e
	24TH BIG GAME AWARDS: 1998-2000
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited edition of 25 signed, leather-bound copies issued in custom slipcases. Simultaneously, a Limited edition of 50 signed, custom bound and slipcased copies were issued. The trade edition was issued with dustjackets)
	2001

	e
	25th BIG GAME AWARDS:  2001- 2003
	BOONE AND CROCKET CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited Edition of 25 signed, leather-bound copies issued in custom slipcases. Simultaneously, a Limited Edition of 50 signed, custom bound and slipcased copies were issued. The trade edition was issued with dustjackets).
	2004

	e
	26th BIG GAME AWARDS:  2004- 2006
	BOONE AND CROCKET CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited Edition of 15 signed, leather-bound copies issued in custom slipcases. Simultaneously, a Limited Edition of 25 signed, custom bound and slipcased copies were issued. The trade edition was issued with dustjackets).
	2007


a. Each of the first 11 award pamphlets was issued as a 15” x 24” folded poster with black & white photos

b. The 12th edition was issued as an 8 1/2” x 11” booklet with black & white photos
c. Numbers 13 through 17 were issued as 5 ½” x 8” booklets with black & white photos.

d.
Numbers 18 through 23 were issued as 5 ½” x 8” booklets with black & white photos and also the book indicated above was also published by the Club.

d. Numbers 24 through 26 were issued as 5 ½” x 8” booklets with color photos and also the book indicated above was also published by the Club.

BOONE & CROCKET MANUALS FOR MEASURERS

While no formal and definitive publication history is available for this classification of these publications, research by Jack Reneau, Director of the Big Game Records department of the Club, reveals the following probable chronology of Manual publications:
1. Big Game Measurements, James H. Kidder  1906

.

2. North American Big Game Competitions Conducted by Boone and Crockett Club, with printed sheep head on the cover. Thin 8vo pamphlet. No date stated, but reference citations indicate it was published after the Club’s 1939 records book edition.
3. Manual for Official Measurers. Thin 8vo printed wraps. 11p.  1967

4. Manual for Official Measurers. Thin 8vo printed wraps. 12p   1969

5. Measuring and Scoring Big Game Trophies. Nesbitt, William H. and Wright, Phillip L.  Pictorial softcover.  1985. 

6. Measuring and Scoring Big Game Trophies. Nesbitt, William H. and Wright, Phillip L.  2000, issued in a 3 ring binder format and subsequently reprinted twice and is presently (2009) scheduled for a 3rd reprinting in a soft cover format.

7. Boone and Crocket Field Guide to Measuring and Judging Big Game Trophies. Nesbitt, William H. and Wright, Phillip L., Spiral Bound, 2003 
OTHER BOONE AND CROCKETT PUBLICATIONS

	(
	AUTHOR & TITLE
	PUBLISHER
	DATE

	
	GRINNELL, GEORGE BIRD, Ed. –A BRIEF HISTORY OF THE BOONE & CROCKETT CLUB, WITH OFFICERS, LIST OF MEMBERS AND CONSTITUTION FOR THE YEAR 1910
	FOREST AND STREAM PUBLISHING CO., NY (Cloth-bound. No more than 250 copies printed. 72 pp). One of the scarcest and most important early B&C publications.
	1910

	
	TREFETHEN, JAMES, B. – CRUSADE FOR WILDLIFE
	THE STACKPOLE COMPANY and THE BOONE AND CROCKETT CLUB, HARRISBURG, PA (Issued with dustjackets)
	1961

	
	THEFETHEN, JAMES B. – AN AMERICAN CRUSADE FOR WILDLIFE


	WINCHESTER PRESS and THE BOONE AND CROCKETT CLUB, NY (A Limited, signed edition of 200 copies issued without dustjackets, but in slipcases, followed by a trade edition issued in yellowish cloth binding with gilt bighorn sheep head in gilt in center of front cover, with dustjackets. Subsequent printings issued in green cloth with ram pictorial positioned at lower corner of front cover, with dustjackets. 
	1975

	
	THEFETHEN, JAMES B. – AN AMERICAN CRUSADE FOR WILDLIFE


	BOONE AND CROCKETT CLUB, DUMFRIES, VA This book was reissued in an edition of 500 custom green leather-bound copies. They were printed by the B&C Club for use as “Presentation” copies and were signed by Harold Nesbitt, Editor. 
	1985

	
	TREFETHEN, JAMES B., Ed.-- THE WILD SHEEP IN MODERN NORTH AMERICA 
	WINCHESTER PRESS and THE BOONE AND CROCKETT CLUB, NY (A Limited edition of 100 copies issued without dustjackets, but in slipcases, followed by a trade edition issued in wraps)
	1975

	
	BURK, DALE L., Ed, -- THE BLACK BEAR IN MODERN NORTH AMERICA


	AMWELL PRESS and THE BOONE AND CROCKETT CLUB, CLINTON, NJ (This book was issued in a trade edition issued in wraps)
	1979

	
	GRAY, PRENTISS N. -- FROM THE PEACE TO THE FRASER
	BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Limited edition of 100 signed, ¼ leather-bound copies issued in custom slipcases, followed by the trade edition issued with dustjackets)
	1994

	
	GRAY, PRENTISS N. – AFRICAN

GAME-LANDS


	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (A Deluxe Limited, signed edition of 50, goatskin-bound copies with special plate included, was issued in a custom slipcase. There was also a Limited, signed edition of 100 goatskin-bound copies issued in a custom slipcase, followed by the trade edition in dustjackets)
	1995

	
	TOWEILL, DR. DALE E. and GEIST, DR. VALERIUS -- RETURN OF ROYALTY
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT, and THE FOUNDATION FOR NORTH AMERICAN WILD SHEEP, CODY, WY (A Deluxe Limited, signed edition of 50 leather-bound copies in a custom slipcase. There was also a Limited, signed edition of 200 leather-bound copies issued in slipcases, followed by a trade edition issued with dustjackets)


	1999

	
	BODDINGTON, CRAIG -- FAIR CHASE IN NORTH AMERICA
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (a Deluxe Limited Edition of 100 signed, leather bound copies was issued in slipcases. A trade, hardback edition of 500 copies in dustjackets was issued, followed by a softcover trade edition.
	2004

	
	LEGENDARY HUNTS Short Stories from the Boone and Crockett Awards
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (soft cover)
	2006

	
	LEGENDARY HUNTS Short Stories from the Boone and Crockett Awards
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Limited edition of 25 three-piece black goat leather cover with handmade paper and matching black slipcase. Also included are a color frontispiece of Club Member Bob Kuhn's Davy Crockett and bear painting signed by the artist and a signature page of all of the contributors.)
	2006

	
	A WHITETAIL RETROSPECTIVE: Vintage Photos and Memorabilia from the Boone and Crockett Club Archives
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Hard cover)
	2006

	
	A WHITETAIL RETROSPECTIVE: Vintage Photos and Memorabilia from the Boone and Crockett Club Archives
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Limited edition of 25 Quarter-bound in brown leather cover with handmade Himalayan paper and matching brown slipcase. Includes seven additional special pages that include:

· The 1949 memo sent out by Samuel B. Webb, Sr. inviting Harold Anthony, Milford Baker, Frederick K. Barbour, James L. Clark, and Grancel Fitz to serve on Webb’s Committee on Revisions that was charged with developing the official scoring system for big game trophies. (2 pages)

· The 1950 letter from Webb’s Committee on Revisions to the individuals they hand-selected to review their proposed new scoring system and remit comments. (1 page)

· The complete list of the hand-selected individuals that reviewed the proposed scoring system. (3 pages)

· A signature page of all the editorial contributors. 
	2006

	
	RATTENBURY, RICHARD C. --HUNTING THE AMERICAN WEST:

The Pursuit of Big Game for Life, Profit, and Sport, 1800-1900
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Hard Cover with dust)acket)

	2008

	
	RATTENBURY, RICHARD C. --HUNTING THE AMERICAN WEST:
The Pursuit of Big Game for Life, Profit, and Sport, 1800-1900
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULA, MT (Deluxe Limited edition of 50 bound in genuine leather and includes French marbled endsheets, signature page, and a custom-branded slipcase.

A unique bonus feature of this deluxe edition is a replica of the albumen print taken by photographer C.D. Arnold of the Boone and Crockett Club's exhibit at the World's Columbian Exhibition held in Chicago in 1893. The exhibit was arranged by Theodore Roosevelt for the World's Fair to send a message that the frontier was vanishing as civilization moved westward. The replica prints will be numbered to match each edition and inserted into a specially designed back pocket.
	2008

	
	WILSON, R.L. – THEODORE ROOSEVELT HUNTER - CONSERVATIONIST
	THE BOONE AND CROCKETT CLUB, MISSOULS, MT
Oblong folio. Issued in a Deluxe Limited, Signed leather-bound publication of 250 copies; a Limited, Signed , hard cover edition of 1,000 copies, with dustjacket. Also issued in a smaller format softcover  edition.
	2009


NOTE: This information has been obtained from sources deemed reliable, but is not guaranteed.

PLEASE CONTATCT US FOR AVAILABILITY OF THESE BOOKS
Courtesy of: 

Hunter Books (Norden van Horne)    and    Theodore J. Holsten, Jr., Bookseller

WebSite: hunterbooks.com

Email:  huntrbks@cox.net     and     tholsten@mchsi.com

Phone:  (602) 957-8617   and     (952) 474-5780 / (952) 401-9032 (Fax)

